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Datum :07-10-2006

Zwembad: Aquarena

U1ts1ag progr. nr. 1
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vermoedelijke aanvang ser1e1

Naam
m

1 Devi wolthuizen
1.04.91

2 Rory Bob de Haan
1.03.78

3 Marc Kremer
1.03.16

4 Erik Hagting
1.08.78

5 Erik Talma
1.05.06

6 Niels Koster
1.06.41

7 Jorrit Vvisser
1.06.12

8 Joost Schroder
1.07.32

9 Niels van Eck
1.13.52

10 Bart v/d Hoeven
1.09.47

11 Jaap v/d vegte
1.08.43

12 Jelmer waterlander
1.06.37

13 Daniek Saman
1.09.14

14 Jelmer Meijer
1.12.08

15 Dennis wijbenga
1.13.81

16 Tom 0dding

1.07.50

17 Martijs van Beusekom
1.09.45

18 Sander Hoogeveen
1.10.49
19 Robert Klinkhamer
1.09.28
20 ward van Rijssen
1.21.35
21 Kieran Keen
1.18.18
22 Aydin Hummel
1.13.02
Christiaan van Dijk

1.25.92
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Met de complimenten van:

baanlengte:
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13.30
Vereniging
Trivia

De Aquaflippers
Trivia
Stadskanaal
Trivia
Hoogeveen

DzZ&PC

Trivia
Hoogeveen

DZ&PC

DzZ&PC

HZ&PC Heerenveen
Stadskanaal
HZ&PC Heerenveen
Stadskanaal
Trivia

Trivia
Hoogeveen
Hoogeveen
Trivia

Borger

ZCNF'34

HZ&PC Heerenveen

Tjarko Dijkstra Trivia
1.11.28
Jeroen Vos Neptunia'24
AF Niet de aangegeven afstand gezwommen.

SA Na start/keerp.

handen naar binnen beginnen te draaien.

U1ts1ag progr. nr. 2

Yoo e et
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Pagina 1

De Kikker - Emmen

Fintan ronde deel 1 Emmen 7 okt 2006

st.nr.

87-03887
81-00609
90-04667
91-00829
89-03107
87-01851
89-03393
88-03073
89-00793
87-01379
88-03485
88-03741
92-01139
90-01961
90-03283
89-02301
91-00133
90-01267
91-01241
92-04841
92-00703
92-01577
92-00245
90-00681
89-04249

Emmen

Eind-tijd
.68
4.49,
.49,
.51.
.53.
.53.
.55.
.57.
.57.
.03.
.03.
.04.
.04.
.08.
.09.
.10.
.10.
.17.
.29.
.33.
.33.
.37.

4.42
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5.07.

Ziek

( geen tijd noteren)
niet met het hoofd het wateropp. doorbroken,voordat de

48
89
52
32
91
72
21
48
16
92
22
61
34
45
42
58
99
81
79
96
83
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m. w1sse1s1ag heren sen1oren open en Jonger
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SA
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. w1sse1s1ag dames sen1oren open en ]onger
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25 digitale chronometers

100



Vermoedelijke aanvang seriel 13.48
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
m
1 Mariét Koster Hoogeveen 83-01162 5.03.18
1.09.93
2 Lia Dekker DZ&PC 87-00830 5.07.44
1.11.38
3 Marloes Oldenburg orca 88-03218 5.12.99
1.09.11
4 wendy Tempels Trivia 85-02848 5.17.29
1.12.65
5 Mariska Meems De Aquaflippers 89-02812 5.18.47
1.11.32
6 wWendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 91-02496 5.22.66
1.13.41
7 Baukje Hooghiemstra HZ&PC Heerenveen 88-01880 5.36.78
1.18.14
8 Karin van Dijk DZ&PC 86-00850 5.40.50
1.20.30
9 Linda Boxma De Spatters 85-00416 5.46.44
1.18.10
10 Elles Borgers Stadskanaal 93-02310 5.47.59a
1.20.52
11 Nathasja Bos Stadskanaal 91-00362 5.47.59b
1.20.59
12 Nynke Nolles HZ&PC Heerenveen 91-02286 6.11.72
1.25.85
13 Lysbeth wiersma HZ&PC Heerenveen 92-04486 6.12.16
1.36.05
Nanda de vries HZ&PC Heerenveen 92-04328 6.00.38 RD
1.25.98
RD Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt
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zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

U1ts1ag progr. nr '3"'
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vermoedelijke aanvang ser1e1

Naam
100m

Rudy Ted de Haan
0.55.10

Jeroen Stuut
0.57.29

Erik Schroder
0.57.89

Marc Kremer
0.58.48
Sebastiaan Bakker
0.58.71

Peter van Heukelem
0.59.86

Maxim van Geffen
0.58.08

willem Jan v/d Vegte
0.57.95

Jorrit Visser
0.59.28

Sietse v/d Hoeven
1.00.25

Tjarko Dijkstra
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Johannes de Boer
0.59.90

Rico Ramaker
1.02.51

Tim weerkamp

=
AW

200

14.01
Vereniging

De Aquaflippers
Trivia

Trivia

Trivia

De Aquaflippers
Trivia
Hoogeveen

DzZ&PC

DzZ&PC

DZ&PC

Trivia

De Granaet
Hoogeveen
Trivia

Pagina 2
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st.nr.

84-00805
88-03315
84-02025
90-04667
88-00119
89-01243
88-01073
87-03459
89-03393
89-01281
90-00681
89-00293
91-01857
90-06605

m. vr1Je s1ag heren sen1oren open en jonger

B R R LR

Ledede N

Eind-tijd
1.55.58

1

N

N NN NN NN N NN N NN

.59.
.00.
.00.
.01.
.01.
.01.
.02,
.03.
.04.
.05
.06.
.06.
.07.

06
23
70
20
31
33
36
06
08

.41

16
68
48

100

50m



1.01.40

15 Aljan Tempel
1.01.26

16 Jos Duit
1.02.49

17 Remco Kamps
1.01.60

18 Jorke willemse
1.02.32

19 Timon Evenhuis
1.02.57

20 chris van Vvliet
1.02.39

21 vincent van Iperen
1.03.59

22 Dennes aan 't Goor
1.03.71

23 Steven Delsman
1.01.09

24 Maurits Muthert
1.02.81

25 Etiénne vrieling
1.01.61

26 Jeroen Goedknegt
1.03.75

27 Martijn viel
1.02.56

28 Edward Buitenwerf
1.02.12

29 Albert Dijkstra
1.03.73

30 Ronald venema
1.05.45

31 Herman van Dijk
1.03.32

32 Niels Blauw
1.05.12

33 Kars ten Have
1.04.31

34 Dennis Kuipers
1.04.19

35 Jordy Pragt
1.05.10

36 Dennis Bos
1.06.25

37 stefan Goedknegt
1.03.96

38 Stevan aan 't Goor
1.05.59
Lars Hamming

Marein Boonstra

U1ts1ag progr Ur:..4....-
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Hoogeveen
Stadskanaal
DZ&PC

orca
Trivia
DZ&PC

orca

De Kikker
Vriledo
Stadskanaal
Trivia

De Kikker
Borger
DZ&PC
DZ&PC
Bubble
HZ&PC Heerenveen
Nova
Hoogeveen
Bubble
Stadskanaal
HZ&PC Heerenveen
De Kikker
De Kikker

vriledo
HZ&PC Heerenveen

;QQ" m. vr1Je slag dames

e vdede e e e

Vermoede11jke aanvang seriel : 14 19
Naam Vereniging
100m
1 Gea Hagting Stadskanaal
1.04.30
2 Esther de Boer DZ&PC
1.01.85
3 Anita Scheper Hoogeveen
1.04.06
4 Ilse Kraayeveld De Granaet
1.04.73
5 Rochelle Kirindongo Hoogeveen
1.04.78

Pagina 3

90-02873
90-00745
90-01465
93-01977
90-00843
91-02425
91-06179
89-04083
89-00667
92-00941
91-02455
88-01123
90-03091
89-00531
92-04437
92-01357
89-00691
90-04689
92-00467
86-01787
91-01835
92-01965
92-00389
92-00391

90-05491
88-05367

senioren

St.nr.

88-01584
89-00390
88-03862
90-02110
86-01924

.12

.15

N NN N N NN NN NN NN NN NN N NN NN NN NN N NN

Zjek
Ziek

open en jonger

Eind

2.12
2.12

.08.
.09.
.09.
.10.
.10.
.10.
.10.
J11.
J11.
J11.
11,
11,
11,
.12,
.12,
.12,

18
00
72
31
35
42
91
13
32
40
77
80
88
35
39
79

91
.15.
.40
.16.
.16.
.17.
.21,
2.21.

34

05
14
06
27a
27b

zk
zk

-tijd
2.09.
2.09.

07
70

.19a
.19b
2.14.

57

50m
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

AA

Carine Vos
1.05.59

Monique van Vliet
1.04.30

Kim Meijer

Maartje Lenten
1.07.02

Nicky de wilde
1.06.21

Lisanne Mol
1.04.89

Kimberly Griinewald
1.07.06

Linda Boxma
1.06.14

Christien Kruithof
1.05.88

Janneke Harmsen
1.07.08

Maxime de wilde
1.07.13

Berdien welling
1.08.86

Cheryl Notman
1.08.48

Natasja Topelen
1.09.08

Maaike Goosen
1.09.07

Fraukje Puts
1.09.36

Maaike Karsten
1.08.26

ITse Borgers
1.10.26

Saskia Bergsma
1.09.88

Charissa zijlstra
1.09.62

Beau Rijpers
1.10.36

Aniek Marissen
1.10.38

Marloes Jeuring
1.10.64

Gejanne van Heukelem
1.12.09

Marije Vos
1.09.98

Paula Duursma
1.11.29

Stephanie Koopman
1.11.44

Lisette Feimann
1.12.89

Emma van Iperen
1.13.74

Minke Betten
1.16.93

Gerbranda Beijaard

Simone v/d Wa%

Mellany Doldersum
Eeke van der wal

Carolien Stuut

20061007_Fintan_Emmen. txt

De Aquaflippers

DZ&PC

Hoogeveen
Hoogeveen

DZ&PC
Hoogeveen
Trivia

De Spatters
Stadskanaal
De Spatters
DZ&PC
Borger

De Kikker
Oldambt
Bubble
Oldambt
DZ&PC
Stadskanaal
Hoogeveen
ZPD
Hoogeveen
Borger
Stadskanaal
Trivia
Vriledo
DZ&PC

GZVW
Stadskanaal
orca

DZ&PC

De Granaet
DZ&PC
Hoogeveen

Trivia
Trivia

87-04430
89-04410

90-02522
92-04286

90-06888
88-03050
90-06680
85-00416
86-02124
77-00938
93-04658
91-03476
90-04748
89-04148
92-05676
92-06470
91-03832
91-05242
93-01686
94-02514
94-02638
93-01436
92-00858
92-00728
91-03342
93-00982
92-02524
92-00544
93-05100
94-04012
90-00272
91-04636
92-04824

90-04150
87-04014

.15

.22

.25
.25
.25

N NN NN NN NN N NN NN NN N NN N NN NN NN NN NN NN N N N N NN NN

Ziek
Ziek
Ziek
Ziek

Te vroeg weg of bewogen bij de le (1 start procedure) of 2e
tijd noteren).

Uitslag progr. nr. 5

.14.
.29

.16.
.17,

.19.
.19.
.19.
.20.
.21,
.21,
.89
.23.
.23.
.23.
.24,
.24,
.24.

.27.
.27.
.28.
.34.
.34.
.40.

96

93
88

20
53
78
31
17
22

12
54
87
30
81
91

.11
.17
.68
.26.
.26.
.26.
.27.

50
56
83
30
76
85
51
09
27
69

start (geen

100 m.rugslag heren senioren open en jonger

Pagina 4
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U1ts1ag progr.

Vermoede11jke aanvang seriel
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U1ts1ag progr.
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Vermoede11jke aanvang ser1e1

Naam

Peter van Heukelem
Niels Koster

Joost Schroder
Erik Hagtin

Aljan Tempe

Jelmer waterlander
Janco Nolles
JeTlmer Meijer

Erik Verho%t
Sidney de Roos
willem Jan v/d vegte
Albert Dijkstra
Harm Rozenga
Tjarko Dijkstra
Robert Kl1inkhamer
Bart Mansier
Roukebert de Boer
Jorke willemse
Sander Hoogeveen
Stefan Goedknegt
Kars ten Have

Naam

Mariét Koster
willemijn Knot
Eveline Hamstra
Jolanda Cnossen
Ilse Kraayeveld
wendan Poelstra
Chantal Nap
Mariélle ter Stege
Rianne Hooiveld
Baukje Hooghiemstra
Gerbranda Beijaard
Esther de Boer
Janneke Harmsen
Aniek Marissen
Elles Borgers
Monique van der Wwijk
Kimberly Griinewald
Maxime de wilde
Nathasja Bos
Jakonien Koster
Daniélle Middel
Mirthe Lanfermeijer
Linda Boxma

Gejanne van Heukelem
Shannen Diphoorn
Janneke Tuin

Carmen Addink

Anna Visser

Saskia Bergsma
Eline Haandrikman
Naomi Touré

Simone v/d wal

Eeke van der wal
Grace Vrieling

Uf:..@.....
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14.39

Vereniging
Trivia

Hoogeveen

Trivia
Stadskanaal
Hoogeveen

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
Noord Veluwe
Neptunia'24
Dz&PC

DZ&PC

De Granaet
Trivia

Hoogeveen
Hoogeveen

ZPD

Oorca

Hoogeveen

De Kikker
Hoogeveen

100 s

Tevevede e e e

14 60

Vereniging
Hoogeveen
Trivia

Trivia
Neptunia'24

De Granaet
HZ&PC Heerenveen
De Aquaflippers
Hoogeveen
Bubble

HZ&PC Heerenveen
De Granaet
DZ&PC

De Spatters
Borger
Stadskanaal
Hoogeveen
Trivia

DZ&PC
Stadskanaal
Hoogeveen

De Kikker
Trivia

De Spatters
Trivia
Hoogeveen
oldambt

Borger

HZ&PC Heerenveen
Hoogeveen

De Spatters
Trivia

DZ&PC

Trivia

Trivia

200

Yoo vede e ve Yo e e e

Pagina 5

e e e e dee e v

st.nr.

89-01243
87-01851
88-03073
91-00829
90-02873
88-03741
89-02291
90-01961
88-03543
89-02647
87-03459
92-04437
89-02685
90-00681
91-01241
92-00867
89-00299
93-01977
90-01267
92-00389
92-00467

St.nr.

83-01162
90-02010
85-01140
86-00712
90-02110
91-02496
89-03004
91-02974
90-01572
88-01880
90-00272
89-00390
77-00938
93-01436
93-02310
92-02750
90-06680
93-04658
91-00362
94-00068
93-01280
94-00074
85-00416
92-00728
93-00208
89-04158
88-00034
94-00774
93-01686
92-03662
94-01628
91-04636
90-04150
94-01624

OFOROR K OROR NN
Rk e e A S

Eind-
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Ziek
Z]ek
Ziek

.01.
.01.
.02.
.03.
.03.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.06.
.06.
.06.
.07.
.07.
.08.
.09.
1.
.12,
.12,

tijd
76
23

m, rugs]ag dames sen1oren open en Jonger

-tijd

zk
zk
zk

m. schoo]s]ag heren sen1oren open en ]onger



Vermoedelijke aanvang seriel
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

SA

Naam

100m

Rudy Ted de Haan
1.07.75

Devi Wolthuizen
1.09.32

Jaap v/d vegte
1.10.42

Erik Talma
1.10.71

Niels van Eck
1.13.86

Alan Slomp
1.14.01

Bart v/d Hoeven
1.14.58

Tom 0dding
1.13.38

Erik verholt
1.14.36

Herman van Dijk
1.15.12

Rico Ramaker
1.15.26

Edward Buitenwerf
1.15.15

Sebastiaan Bakker
1.13.15

Dennis Wijbenga
1.18.22

Daniek Saman
1.19.29
Johannes de Boer
1.18.76

Jordy Pragt
1.19.51

ward van Rijssen
1.20.11

Sander Hoogeveen
1.20.93

Sverre van de wal
1.19.74

Tim weerkamp
1.21.16

Peter Paul Houtkamp

1.23.55
Aydin Hummel
1.26.95
Stevan aan
1.27.74

Richard Lutke
1.25.12

Timon Evenhuis
1.14.97

Martin Lutke

Marlon Jansen
Na start/keerp.

't Goor
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15.0%*
Vereniging

De Aquaflippers
Trivia

DZ&PC

Trivia
Hoogeveen

DZ&PC

DZ&PC

Trivia

Noord Vveluwe
HZ&PC Heerenveen
Hoogeveen

DZ&PC

De Aquaflippers
Stadskanaal
Stadskanaal

De Granaet
Stadskanaal
Trivia
Hoogeveen
Trivia

Trivia
Hoogeveen
ZCNF'34

De Kikker

Nova

Trivia

Nova
orca

handen naar binnen beginnen te draaien.

U1ts1ag progr. nr:"§"'

Vermoedelijke aanvang ser1e1

1

e e e e e v TN

Naam

100m
Lia Dekker

200

e et et de T n

15.24
Vereniging

DZ&PC

Pagina 6

St.nr.

84-00805
87-03887
88-03485
89-03107
89-00793
87-03071
87-01379
89-02301
88-03543
89-00691
91-01857
89-00531
88-00119
90-03283
92-01139
89-00293
91-01835
92-04841
90-01267
90-06449
90-06605
93-00651
92-01577
92-00391
91-01503
90-00843

88-02263
91-03617

St.nr.

Eind-tijd 50m
2.21.25
2.23.81

2
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.27,
.31.
.32
.33.
.33.
.36.
.36.
.36.
.36.
.36.
.39.
.39.
.42,
.44,
.46.
.47.
.47.
.47.
.50.
.56.
.57.
.00.
.00.
2.

35

Ziek
Ziek

78
68

.15

21
29
24
35
36
57
84
72
95
32
29
82
29
62
76
13
51
87
55
78

.45 SA

zk
zk

niet met het hoofd het wateropp. doorbroken,voordat de

m. schoo1s1ag dames sen1oren open en Jonger

e e e e e e e v

Eind-tijd 50m

87-00830 2.39.47
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AA

SA

1.16.27
Gea Hagting
.20.13

Carine Vos
1.21.52

wendy van der Iest

1.19.91
Mariska Meems
1.21.10

Sharayah Diphoorn

1.22.46
Eveline Hamstra
1.23.06
Karin van Dijk
1.22.32

Rochelle Kirindongo

1.22.08

Maartje Lenten
1.23.52

Paula Duursma
1.25.00

Joyce Duurken
1.26.18

Marije Vos
1.26.06

Linda Boxma
1.27.17

Shannen Diphoorn
1.26.52

Inge Borgers
1.26.81

Dieneke Been
1.27.85

Marijke Pras
1.29.18
Barbera Feenstra
1.24.62

Mirjan van Dijk
1.29.36

Rowan Klaassens
1.31.40

Nanda de Vries
1.33.04

Anika ten Have
1.32.07

Amarens Gaikema
1.31.87

Minke Betten
1.33.25

Naomi Touré
1.31.81

Daphne Rademaker

Marloes Jeuring
1.28.09
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Stadskanaal

De Aquaflippers
Hoogeveen

De Aquaflippers
Hoogeveen
Trivia

DZ&PC

Hoogeveen
Hoogeveen

DZ&PC

orca

Vriledo

De Spatters
Hoogeveen
Stadskanaal
DZ&PC

GZVW

ZPD

Oldambt

De Spatters
HZ&PC Heerenveen
Hoogeveen

DZ&PC

DZ&PC

Trivia

GZVW
Stadskanaal

88-01584
87-04430
87-01904
89-02812
91-00738
85-01140
86-00850
86-01924
92-04286
93-00982
92-05938
91-03342
85-00416
93-00208
89-05998
93-03444
92-03700
89-05860
88-00962
92-00942
92-04328
94-00712
92-03528
94-04012
94-01628

92-06672
92-00858
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3.

Te vroeg weg of bewogen bij de le (1 start procedure) of
tijd noteren).

Na start/keerp.

handen naar binnen beginnen te draaien.

U1ts1ag progr. nr

vermoedelijke aanvang ser1e1

1
2
3
4

e e e e e ve e v

Naam

Rory Bob de Haan
Jeroen Stuut
Maxim van Geffen
Marc Kremer

100

e e e Y e v h

15.40

vereniging

De Aquaflippers
Trivia
Hoogeveen
Trivia

Pagina 7

st.nr.

81-00609
88-03315
88-01073
90-04667

.47.
.47.
.47.
.49.
.50.
.50.
.51,
.51,
.56.
.56.
.57.
.59.
.01.
.02
.03.
.03.
.05
.06.
.08.
.09.
.09.
.10.
J11.
.12
.13.

03.

2e

33
82
88
91
42
54
72
85
07
12
21
88
72

.65

10
36
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5 Erik Sschroder

6 Jos Duit

7 Aljan Tempel

8 Sidney de Roos

9 Dennes aan 't Goor

10 Steven Delsman

11 Jeroen Goedknegt

12 Martijs van Beusekom

13 Bart Mansier

14 vincent van Iperen

15 Martijn viel

16 Maurits Muthert

17 Dennis Kuipers

18 Etiénne Vvrieling

19 Ruben Kat

20 Chris van vliet

21 Maurice Boekelo

22 Ronald venema

23 Thomas Vveltman

24 Janco Nolles
Robert Klinkhamer
Maarten Postma
Lars Hamming
Marein Boonstra

AF Niet de aangegeven afstand gezwommen.

U1ts1ag progr. nr.. 10 .

Vermoede11jke aanvang ser1el : 15 48

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 willemijn Knot Trivia 90-02010 1.04.72
2 Marloes Oldenburg orca 88-03218 1.06.79
3 chantal Nap De Aquaflippers 89-03004 1.07.36
4 Anita Scheper Hoogeveen 88-03862 1.08.73
5 wendy Tempels Trivia 85-02848 1.09.70
6 Kim Meijer Hoogeveen 90-02522 1.09.84
7 Christien Kruithof Stadskanaal 86-02124 1.10.44
8 Monique van Vliet DZ&PC 89-04410 1.12.65
9 Ankie v.d. Meer Neptunia'24 93-00504 1.13.52
10 Mariélle ter Stege Hoogeveen 91-02974 1.14.80
11 Lisanne Mol Hoogeveen 88-03050 1.15.91
12 Maaike Karsten DZ&PC 91-03832 1.16.15
13 Natasja Topelen Oldambt 89-04148 1.17.98
14 sharayah Diphoorn Hoogeveen 91-00738 1.19.16
15 Elise Talsma Trivia 94-02786 1.19.22
16 Monique van der wijk  Hoogeveen 92-02750 1.20.58
17 Mirthe Lanfermeijer Trivia 94-00074 1.22.59a
18 Anika ten Have Hoogeveen 94-00712 1.22.59b
Mellany Doldersum Hoogeveen 92-04824 ziek zk
Carolien Stuut Trivia 87-04014 ziek zk
U1ts1ag f1na1e nr. 11 50 m. vr1Je s1ag heren senioren open en jonger
B f1na1e uit prog 3
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 willem Jan v/d vegte Dz&PC 87-03459 0.24.41
2 Tjarko Dijkstra Trivia 90-00681 0.25.66
3 Sietse v/d Hoeven DZ&PC 89-01281 0.26.42a
4 Jorrit Vvisser DZ&PC 89-03393 0.26.42b
5 Johannes de Boer De Granaet 89-00293 0.26.94
6 Rico Ramaker Hoogeveen 91-01857 0.27.00
7 Tim weerkamp Trivia 90-06605 0.27.39
U1ts1ag finale- nr 12 50 m. vr1Je s1ag heren sen1oren open en jonger

R o R T

A finale uit prog 3
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Trivia
Stadskanaal
Hoogeveen
Neptunia'24
De Kikker
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De Kikker
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Bubble
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De Granhaet
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Yoo e deveve Yo e e

B R R LR

Pagina 8

84-02025
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Leded N

AF
zk
zk
zk

100 m. v11nders1ag dames sen1oren open en ]onger
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Naam vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 84-00805 0.23.12
2 Jeroen Stuut Trivia 88-03315 0.23.68
3 Maxim van Geffen Hoogeveen 88-01073 0.24.82
4 Peter van Heukelem Trivia 89-01243 0.24.91
5 Sebastiaan Bakker De Aquaflippers 88-00119 0.25.55
6 Marc Kremer Trivia 90-04667 0.25.60
7 Erik Schroder Trivia 84-02025 0.26.40
U1ts1ag f1na1e nr. 13 50 . vr1Je slag dames senioren open en jonger

Yoo e e e JORORORORCRORONNORORCNCON B R R A
g R R L e L A 1

B f1na1e uit prog 4

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Kim Meijer Hoogeveen 90-02522 0.28.62
2 Christien Kruithof Stadskanaal 86-02124 0.28.79
3 Lisanne Mol Hoogeveen 88-03050 0.29.00
4 Kimberly Griinewald Trivia 90-06680 0.29.35
5 Nicky de wilde DZ&PC 90-06888 0.29.51
6 Linda Boxma De Spatters 85-00416 0.29.65
7 Maartje Lenten Hoogeveen 92-04286 0.30.05
U1ts1ag finale- nr 14 50 m. vr1Je s1ag dames sen1oren open en jonger

e e e e e de e v B N R R U RURY e e e oo e e e NN Lededhn
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A finale uit prog 4

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Esther de Boer DZ&PC 89-00390 0.27.30
2 Ilse Kraayeveld De Granaet 90-02110 0.27.72
3 Monique van Vliet DZ&PC 89-04410 0.28.06
4 Ccarine Vos De Aquaflippers 87-04430 0.28.74
5 Rochelle Kirindongo Hoogeveen 86-01924 0.28.91
6 Gea Hagting Stadskanaal 88-01584 0.28.94
7 Anita Scheper Hoogeveen 88-03862 0.29.09
U1ts1ag f1na1e nr. 15 50 . schoo]s]ag heren senioren open en jonger

Yoo e e e JORORORORCRORONNORORCNCON Yoo vede e e Yo e e e
P R i R R S e L A 1

B f1na1e uit prog 7

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Erik Vverholt Noord Vveluwe 88-03543 0.30.45
2 Edward Buitenwerf DZ&PC 89-00531 0.31.63
3 Sebastiaan Bakker De Aquaflippers 88-00119 0.31.67
4 Tom 0dding Trivia 89-02301 0.32.50
5 Herman van Dijk HZ&PC Heerenveen 89-00691 0.33.60
6 Rico Ramaker Hoogeveen 91-01857 0.33.61
7 Dennis wijbenga Stadskanaal 90-03283 0.34.54
U1ts1ag finale- nr. 16 50 m. schoo1s1ag heren sen1oren open'equigqger
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A finale uit prog 7

Naam vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 84-00805 0.30.00
2 Erik Talma Trivia 89-03107 0.30.88
3 Devi Wolthuizen Trivia 87-03887 0.31.20
4 Niels van Eck Hoogeveen 89-00793 0.31.26
5 Jaap v/d vegte DZ&PC 88-03485 0.31.78
6 Alan Slomp DzZ&PC 87-03071 0.32.10
7 Bart v/d Hoeven DZ&PC 87-01379 0.33.38
U1ts1ag f1na1e nr. 17 50 m. schoo]s]ag dames senioren open en jonger

B f1na1e uit prog 8

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Rochelle Kirindongo Hoogeveen 86-01924 0.36.83
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2 Paula Duursma DZ&PC 93-00982
3 Karin van Dijk DZ&PC 86-00850
4 Maartje Lenten Hoogeveen 92-04286
5 Marije Vos vriledo 91-03342
6 Linda Boxma De Spatters 85-00416
Joyce Duurken Orca 92-05938
AA Te vroeg weg of bewogen bij de le (1 start procedure)
tijd noteren).
U1ts1ag f1na1e nr. 18 50 m. schoo1s1ag dames sen1oren
A f1na1e uit prog 8
Naam Vereniging St.nr.
1 Lia bekker DZ&PC 87-00830
2 Sharayah Diphoorn Hoogeveen 91-00738
3 wendy van der Iest Hoogeveen 87-01904
4 Eveline Hamstra Trivia 85-01140
5 carine Vos De Aquaflippers 87-04430
6 Mariska Meems De Aquaflippers 89-02812
7 Gea Hagting Stadskanaal 88-01584
W.A.S.- tel1:023-5359838 // Licentie: De Kikker - Emmen

Pagina 10

of

[eoleolelele]

.84
.31
.62
.52
.59

AA
start (geen

open en jonger

Eind-tijd

QOO OOOO0O

.34.
.35
.35
.36.
.36.
.37.
.38.

78

.24
.48

09
29
51
09



